

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง

โครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยพลู หมู่ที่ 7 ความยาว 58.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยพลู ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

แบบ ปร.4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย(บาท)		ค่าแรง/หน่วย(บาท)		รวมค่าแรงและ ค่าวัสดุเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
1	งานดิน								
	- ดินขุดถมคืน	6.48	ลบ.ม.	-	-	148.00	959.04	959.04	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:2:4	5.32	ลบ.ม.	1,669.95	8,884.13	436.00	2,319.52	11,203.65	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.36	ลบ.ม.	1,462.32	526.44	398.00	143.28	669.72	
	- ทราฮยาบ	0.30	ลบ.ม.	420.56	126.17	99.00	29.70	155.87	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม. SR 24	130.00	กก.	23.43	3,045.90	4.10	533.00	3,578.90	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 9 มม. SR 24	50.00	กก.	21.30	1,065.00	4.10	205.00	1,270.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB Ø12 มม. SD 30	459.00	กก.	23.15	10,625.85	3.30	1,514.70	12,140.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	181.00	กก.	38.94	7,048.14			7,048.14	
4	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงไม้แบบ	50.86	ตร.ม.	-	-	133.00	6,764.38	6,764.38	
	- ค่าไม้แบบ	25.43	ลบ.ฟ.	368.05	9,359.51	-	-	9,359.51	
	- ตะปู	5.08	กก.	46.73	237.39	-	-	237.39	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยช้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ บัวสำลี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(นางสายฝน คณทา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง
 โครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยพลู หมู่ที่ 7 ความยาว 58.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยพลู ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

แบบ ปร.4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย(บาท)		ค่าแรง/หน่วย(บาท)		รวมค่าแรงและ ค่าวัสดุเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
5	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่องกลวงขนาด 1½"X1½"X6.00 เมตรหนา 2 มม.	126.00	เมตร	260.75	32,854.50	31.12	3,921.12	36,775.62	
6	งานสี								
	- งานทาสีเหล็ก	25.00	ตร.ม.	38.00	950.00	38.00	950.00	1,900.00	
	- งานทาสีรั้วผนังปูน	41.45	ตร.ม.	39.00	1,616.55	39.00	1,616.55	3,233.10	
7	งานผนังก่ออิฐบล็อกขนาด 0.07X0.19X0.39 ม.	43.00	ตร.ม.	102.83	4,421.69	80.00	3,440.00	7,861.69	
8	งานปูนฉาบผนัง	70.44	ตร.ม.	69.40	4,888.54	82.00	5,776.08	10,664.62	
9	งานอื่นๆ								
	- ไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ใยหิน ขนาด 7.50X0.08X300 ซม.	76.00	แผ่น	36.34	2,761.84	94.00	7,144.00	9,905.84	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						123,728.01	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยช้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ บัวสำลี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(นางสายฝน คณทา)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน